

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: (1459)

v.0.0.5-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	7.006.181,53	7.006.181,53	153.041,19	41.693,27	118.664,28	7.006.181,53	-0,98	
2 Impuestos indirectos	93.352,00	93.352,00	10.373,34	10.373,34	0,00	93.352,00	-0,89	
3 Tasas y otros ingresos	4.126.836,47	4.129.355,14	667.362,38	174.617,75	679.395,33	4.129.355,14	-0,84	
4 Transferencias corrientes	7.290.582,40	7.491.522,40	1.567.528,66	1.567.528,66	65.914,11	7.491.522,40	-0,79	
5 Ingresos patrimoniales	1.041.305,77	1.041.305,77	59.475,43	24.092,32	8.303,74	1.041.305,77	-0,94	
6 Enajenación de inversiones reales	402.006,00	402.006,00	0,00	0,00	0,00	402.006,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	1.439.358,61	2.769.621,53	783.285,84	783.285,84	499.192,47	2.769.621,53	-0,72	
8 Activos financieros	0,00	8.213.397,56	133,90	133,90	4.437,81	6.428,40	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	-1,00	
Total Ingresos	22.899.622,78	32.646.741,93	3.241.200,74	2.601.725,08	1.375.907,74	24.439.772,77	-8,11	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	6.277.435,25	6.908.075,74	1.657.673,49	1.629.334,74	406,22	6.908.075,74	-0,76	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.275.788,75	6.378.438,47	1.323.531,22	1.323.325,18	234.354,13	6.378.438,47	-0,79	
3 Gastos financieros	170.782,73	170.782,73	23.448,22	18.705,61	13.002,43	170.782,73	-0,86	
4 Transferencias corrientes	4.177.096,59	4.180.096,59	973.394,63	604.626,36	95.653,10	4.180.096,59	-0,77	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	929,44	929,44	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.670.894,01	12.571.480,48	514.885,52	505.516,49	373.720,73	3.974.694,18	-0,96	
7 Transferencias de capital	581.765,50	674.465,84	0,00	0,00	72.021,13	674.465,84	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	0,00	3.213,60	3.213,60	0,00	0,00		
9 Pasivos financieros	1.744.930,51	1.744.930,51	392.460,67	352.704,05	85.390,19	1.744.930,51	-0,78	
Total Gastos	22.899.622,78	32.629.199,80	4.888.607,35	4.437.426,03	874.547,93	24.031.484,06	-6,89	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR